
     Ťažné pružiny – TZ Str 7

d priemer drôtu
vonkajší priemer pružiny

dĺžka pružiny vo voľnom stave
z celkový počet závitov

dĺžka závitovej časti
predpätie
dĺžka pružiny v zaťaženom stave

sila pružiny v zaťaženom stave
i pomer vinutia D/d

Tolerancie podľa STN 026002

d z C i Katalógové číslo
/mm/ /mm/ /mm/ /ks/ /mm/ /N/ /mm/ /N/ /N/mm/ /-/

0,
63

0,
63

4,4

19,5 20 13,2

1,73

30,8

18,3

1,467

6

TZ 0630x0044x0195
32,1 40 25,8 54,7 0,734 TZ 0630x0044x0321
44,7 60 38,4 78,6 0,489 TZ 0630x0044x0447
57,3 80 51,0 102,5 0,367 TZ 0630x0044x0573
69,9 100 63,6 126,4 0,293 TZ 0630x0044x0699

5,7

22,0 20 13,2

1,34

42,6

14,1

0,619

8

TZ 0630x0057x0220
34,6 40 25,8 75,8 0,309 TZ 0630x0057x0346
47,2 60 38,4 109,0 0,206 TZ 0630x0057x0472
59,8 80 51,0 142,2 0,155 TZ 0630x0057x0598
72,4 100 63,6 175,5 0,124 TZ 0630x0057x0724

6,9

24,6 20 13,2

1,12

58,6

11,9

0,317

10

TZ 0630x0069x0246
37,2 40 25,8 105,2 0,158 TZ 0630x0069x0372
49,8 60 38,4 151,8 0,106 TZ 0630x0069x0498
62,4 80 51,0 198,4 0,079 TZ 0630x0069x0624
75,0 100 63,6 245,0 0,063 TZ 0630x0069x0750

8,2

27,1 20 13,2

0,98

76,3

10,0

0,183

12

TZ 0630x0082x0271
39,7 40 25,8 138,0 0,092 TZ 0630x0082x0397
52,3 60 38,4 199,8 0,061 TZ 0630x0082x0523
64,9 80 51,0 261,6 0,046 TZ 0630x0082x0649
77,5 100 63,6 323,4 0,037 TZ 0630x0082x0775

9,5

29,6 20 13,2

0,82

96,1

8,5

0,115

14

TZ 0630x0095x0296
42,2 40 25,8 175,2 0,058 TZ 0630x0095x0422
54,8 60 38,4 254,3 0,038 TZ 0630x0095x0548
67,4 80 51,0 333,3 0,029 TZ 0630x0095x0674
80,0 100 63,6 412,4 0,023 TZ 0630x0095x0800

10,7

32,1 20 13,2

0,65

119,3

7,4

0,077

16

TZ 0630x0107x0321
44,7 40 25,8 219,2 0,039 TZ 0630x0107x0447
57,3 60 38,4 319,0 0,026 TZ 0630x0107x0573
69,9 80 51,0 418,8 0,019 TZ 0630x0107x0699
82,5 100 63,6 518,6 0,015 TZ 0630x0107x0825

Jánošíkova 560
906 32 Jablonica

Kontakty:
Predaj Technické informácie
Bc. Jana Petrovičová Miloslav Horňák
tel: 034-658 34 01 tel: 0905 249 175
fax: 034-658 37 52
email: petrovicova.pruziny@gmail.com email: hornak.produkt@gmail.com
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